
Dziennik Ustaw Nr 60 - 1906- Poz. 374 i 375 

374 

ROZPORZĄDZENIE MINłSTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 28 maja 1997 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Akcjom Katolickim Diecezji Drohiczyńskiej, Kaliskiej, Legnickiej, Pel­
plińskiej i Sosnowieckiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta­
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko­
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 oraz 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacjom 
kościelnym Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej pod nazwą: 

1) " Akcja Katolicka Diecezji Drohiczyńskiej" z siedzibą 
w Drohiczynie, erygowana przez Biskupa Drohi­
czyńskiego, 

2) "Akcja Katolicka Diecezji Kaliskiej" z siedzibą w Ka­
liszu, erygowana przez Biskupa Kaliskiego, 

3) "Akcja Katolicka Diecezji Legnickiej" z siedzibą 
w Legnicy, erygowana przez Biskupa Legnickiego, 

4) "Akcja Katolicka Diecezji Pelplińskiej" z siedzibą 
w Pelplinie, erygowana przez Biskupa Pelplińskie­
go, 

5) "Akcja Katolicka Diecezji Sosnowieckiej" z siedzibą 
w Sosnowcu, erygowana przez Biskupa Sosno­
wieckiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
L. Miller 

375 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 20 maja 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycz­
nej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych do celów przewidzianych 

w Kodeksie pracy. 

Na podstawie art. 179 § 4 i art. 229 § 8 Kodeksu pra­
cy zarządza s i ę, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przepro­
wadzania badań lekarskich pracowników, zakresu pro-

filaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz 
orzeczeń lekarskich wydawanych do celów przewidzia­
nych w Kodeksie pracy (Dz. U. Nr 69, poz. 332) w za­

łączniku nr 1 część IV "Czynniki biologiczne" otrzymu­
je brzmienie: 


